1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 11/2024

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 20 de outubro de 2024, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram

processadas considerando as seguintes alterações nos gabaritos divulgados:

Emprego  Questão Decisão

1101 – MÉDICO CABEÇA E PESCOÇO  21 Alternativa Correta Letra “A”

1101 – MÉDICO CABEÇA E PESCOÇO 28 Alternativa Correta Letra “D”

1102 – MÉDICO CARDIOLOGISTA  26 Alternativa Correta Letra “B”

1102 - MÉDICO CARDIOLOGISTA  30 Alternativa Correta Letra “C”

1104 – MÉDICO – DERMATOLOGISTA 16 Alternativa Correta Letra “D”

1104 – MÉDICO – DERMATOLOGISTA 29 Alternativa Correta Letra “A”

1105 – MÉDICO -EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL  20 Alternativa Correta Letra “B”

1105 – MÉDICO -EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL  25 Alternativa Correta Letra “C”

1108 – MÉDICO – FAMÍLIA  23 Alternativa Correta Letra “C”

1108 – MÉDICO – FAMÍLIA  27 Alternativa Correta Letra “A”

1110 – MÉDICO - GERIATRA  15 Alternativa Correta Letra “B”

1110 – MÉDICO - GERIATRA  23 Alternativa Correta Letra “A”

1111 – MÉDICO - GINECOLOGISTA / OBSTETRA  15 Alternativa Correta Letra “B”

1111 – MÉDICO - GINECOLOGISTA / OBSTETRA  26 Alternativa Correta Letra “D”

1113 – MÉDICO - INFECTOLOGISTA  18 Alternativa Correta Letra “B”

1113 – MÉDICO - INFECTOLOGISTA  29 Alternativa Correta Letra “B”

1114 – MÉDICO - NEUROCIRURGIÃO  18 Alternativa Correta Letra “D”

1114 – MÉDICO - NEUROCIRURGIÃO  29 Alternativa Correta Letra “C”

1117 –MÉDICO - OFTALMOLOGISTA RETINÓLOGO 11 Alternativa Correta Letra “C”

1117 – MÉDICO -OFTALMOLOGISTA RETINÓLOGO 22 Alternativa Correta Letra “A”

1120 – MÉDICO - ORTOPEDISTA  17 Alternativa Correta Letra "B"

1120 – MÉDICO - ORTOPEDISTA  26 Alternativa Correta Letra "B"

1123 – MÉDICO - PATOLOGISTA  27 Alternativa Correta Letra “D”

1123 – MÉDICO - PATOLOGISTA  30 Alternativa Correta Letra “C”

1125 – MÉDICO - PNEUMOLOGISTA  13 Alternativa Correta Letra “C”

1125 – MÉDICO - PNEUMOLOGISTA  19 Alternativa Correta Letra “D”

1128 – PSIQUIATRIA ADULTO  25 Alternativa Correta Letra “B”

1128 – PSIQUIATRIA ADULTO  29 Alternativa Correta Letra “D”

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/ no link “Recursos” preencher o formulário

próprio e enviá-los nos dias 21 e 22 de novembro de 2024.

Franca, 20 de novembro de 2024.

Comissão Organizadora

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

3

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 11/2024

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 1101 - MÉDICO – CABEÇA E PESCOÇO

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60063 LÍGIA LAVEZO FERREIRA 18,00

60012 SILVIA MARIA LELI 26,00

Emprego: 1102 - MÉDICO – CARDIOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60056 ISAAC LIMEIRA PAXINI MACHADO 30,00

60005 JOÃO HERCOS NETO 36,00

60050 LUCAS LIMA REZENDE 24,00

Emprego: 1104 - MÉDICO – DERMATOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60041 HENRIQUE TAKESHI PINTO EMI 34,00

60014 JE HOON YANG Ausente

60015 JEANE JEONG HOON YANG Ausente

60029 RAUL OLIVEIRA ENGRÁCIA GARCIA CALUZ 33,00

60038 THAIS BERTOCO Ausente

Emprego: 1105 - MÉDICO – EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60034 FABIO ALVES DIAS 29,00

60023 GABRIEL ZANETTI COSTA 22,00

60065 GUILHERME DE OLIVEIRA PINTO BERTOLDI Ausente

60061 GUSTAVO POLIZEL BOTELHO Ausente

60026 JULIANA CARRIJO RODRIGUES PEREIRA 25,00

60031 KELLYN MARTINS MO 18,00

60043 LUIZ MEZENCIO NETO Ausente

60044 MARIA LAURA VERISSIMO TEIXEIRA Ausente

60019 NATHALIA KOMATSU CARDOSO 23,00

60035 RAFAEL BERNARDO DE FARIA PEREIRA 23,00

60018 RICARDO BAER FILHO Ausente

60028 SAULO AUGUSTO GOULART DE SOUZA Ausente

60025 THIAGO HENRIQUE DE SENNE 25,00

60030 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI Ausente

4

Emprego: 1107 - MÉDICO – ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60051 MILENA THEODORO 35,00

Emprego: 1108 - MÉDICO – FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60002 AMANDA SALMAZO MANTOVANI 22,00

60033 AMBLESSA MARA RICARDO DE SOUZA MARQUES ALVES Ausente

60045 ARESSA DE SOUZA FERNANDES 19,00

60013 DILMO JULIANO ALVES TEODORO 22,00

60066 HELTON KRISMAN DE ARAÚJO Ausente

60046 ISABELA OLIVEIRA MARTINS ORTENZIO 19,00

60039 JONAS ANDRADE MATHEUS 28,00

60053 LETICIA PEREIRA ROSIN 24,00

Emprego: 1110 - MÉDICO – GERIATRA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60055 LUCAS FERREIRA CARVALHO 29,00

Emprego: 1111 - MÉDICO – GINECOLOGISTA/OBSTETRA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60022 CAROLINE CARRASCO ANTUNES 33,00

60009 DANIELLA KRISTINE FIUZA DE MENDONCA 28,00

60049 MANUELA LOPES POIATI 29,00

Emprego: 1113 - MÉDICO – INFECTOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60024 ANGÉLICA CAMPOS CINTRA VOLPE 28,00

60060 FRANCIS SAMPAIO DE ASSIS 35,00

Emprego: 1114 - MÉDICO – NEUROCIRURGIÃO

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60020 CARLO EMANUEL PETITTO 24,00

60011 EDUARDO CINTRA ABIB 32,00

60042 GUSTAVO BRANQUINHO ALBERTO 32,00

60058 JEAN EDUARDO DE SOUSA CARVALHO DEZENA 21,00

60052 PEDRO HENRIQUE ARGENTATO BRASSAROLA 37,00

5

Emprego: 1117 - MÉDICO – OFTALMOLOGISTA RETINÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60067 ISABELA FRANCO VILLELA Ausente

Emprego: 1120 - MÉDICO – ORTOPEDISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60008 FELIPE BOSCO MENDES DA SILVA 30,00

60047 HENRIQUE LOPES HABER 29,00

60059 RODRIGO EDUARDO SOUZA GARCIA 30,00

60036 TIAGO SPESSOTTO BITTAR NOCERA Ausente

Emprego: 1123 - MÉDICO – PATOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60003 LEANDRO AURÉLIO LIPORONI MARTINS 20,00

Emprego: 1124 - MÉDICO – PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60062 ANA MARIA FIGUEIREDOVILLARONFERRARI Ausente

60048 HELOISA MARIA DE SOUSA SIQUEIRA 32,00

60040 ISABELA MERENDA GERBASI 31,00

60054 LUCIANA ROCHA FALEIROS 32,00

Emprego: 1125 - MÉDICO – PNEUMOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60037 DANIELA ARBACHE PAULINO 28,00

Emprego: 1128 - MÉDICO – PSIQUIATRA ADULTO

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

60027 JULIANA CINTRA TEIXEIRA 30,00

60007 TAÍSA BORGES FLORES 23,00